
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Влада Аутономне покрајине Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Број: 404-172/2013 
ЈН МВ 27/2013 

 

 
1/4 

 

 

      
 
             
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА – ОБУКА СА 

ПОЛАГАЊЕМ ЗАПОСЛЕНИХ У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА ЗА ECDL 
СЕРТИФИКАЦИЈУ  

БРОЈ КД: 404-172/2013 
        ЈН МВ 27/2013 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нови Сад, 02. октобар 2013. године 



Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Влада Аутономне покрајине Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Број: 404-172/2013 
ЈН МВ 27/2013 

 

 
2/4 

 

 

  

На основу члана 63. став 1. и 5. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 

РС» број 124/2012) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа број 404-172/2013  од 20.09.2013. године 

сачинила је 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА – ОБУКА СА ПОЛАГАЊЕМ 

ЗАПОСЛЕНИХ У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА ЗА ECDL СЕРТИФИКАЦИЈУ  
ЈН МВ 27/2013 

 

 

 

 

 

 

 У Конкурсној документацији у делу 7) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 3) „ПРЕДМЕТ, ЦЕНА И 

ОСТАЛИ ПОДАЦИ РЕЛЕВАНТНИ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ УГОВОРА на страни 25/42 постојећи 

образац се мења и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Влада Аутономне покрајине Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Број: 404-172/2013 
ЈН МВ 27/2013 

 

 
3/4 

 

 

 

3) ПРЕДМЕТ, ЦЕНА И ОСТАЛИ ПОДАЦИ РЕЛЕВАНТНИ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ УГОВОРА 

Предмет: 

 

 

услуга обука са полагањем запослених у 

покрајинским органима за ECDL 

сертификацију 

Укупна цена без ПДВ: 

 

___________________________ динара 

ПДВ: 

 

___________________________ динара 

Укупна цена са ПДВ: 

 

___________________________ динара 

Начин и услови плаћања:   

 

вирмански, авансно у висини 50% уговорене 

цене, а преосталих 50% након извршене 

услуге обука са полагањем запослених у 

покрајинским органима за ECDL 

сертификацију, сачињеном и  потписаном 

записнику о квантитативном и квалитативном 

пријему услуга.   

 

Рок плаћања: 
(не може бити краћи од 20 дана од дана 
испостављања исправно сачињеног рачуна 
и обострано потписаног записника о 
квалитативном пријему) 

______________ дана од дана испостављања 

исправно сачињеног рачуна и обострано 

потписаног записника о квантитативном и 

квалитативном пријему услуге 

Рок извршења услуге: 

 

-рок за обуку са полагањем запослених у 

покрајинским органима за ECDL 

сертификацију је 45 дана од дана закључења 

уговора. 

 

 

  

 

 

ПОНУЂАЧ 

М.П. ____________________________ 
       (потпис овлашћеног лица) 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 



Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Влада Аутономне покрајине Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Број: 404-172/2013 
ЈН МВ 27/2013 

 

 
4/4 

 

 

 

 

 

Измене и допуне конкурсне документације без одлагања и без накнаде доставити 

заинтересованим лицима која су примила конкурсну документацију и објавити на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                             Милан Станков 

 

 

 

 

http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

